
Temel malzemeler ve ilkeler

Bambu kömür faktörü: Anahtar bileşen olarak, bambu kömür faktörü zengin mikro gözenekli
yapıya ve büyük spesifik yüzey alanına sahiptir, bu da ona süper güçlü adsorpsiyon kabiliyeti sağlar.
Ortak bir iç mekan zararlı gaz olarak formaldehit, tıpkı bir sünger emici su gibi bambu kömür
faktörü tarafından aktif olarak yakalanacak ve sıkı bir şekilde adsorbe edilecek, iç havada
formaldehit seviyesini etkili bir şekilde azaltacak ve sizin için sağlıklı bir solunum ortamı
yaratacaktır.

Bambu Kömür Fiber: Formaldehitin aynı anda adsorpsiyonunda, bambu kömür lifi yüksek bir
negatif iyon konsantrasyonunu serbest bırakmaya devam edebilir. Negatif iyonlar, bir araya gelmek
ve yerleşmek için havada bakteri, toz, duman vb. Gibi pozitif yüklü parçacıklarla birleşebilir, böylece
iç havaya derin bir temizlik vermek için havayı daha da arındır, böylece her nefes taze ve doğaldır.

Performans Avantajları

Yüksek verimli formaldehit çıkarma: Profesyonel test organizasyonları tarafından, simüle edilmiş
iç ortamın test alanında doğrulanan bambu kömür saflaştırma formaldehid tahtasının formaldehid
üzerindeki adsorpsiyon verimliliği, kısa bir süre içinde kapalı formaldehid konsantrasyonunu
azaltabilen ve yeni yaşamın standarda yardımcı olabilen sıradan panellerinkinden önemli ölçüde
daha yüksektir.

Sürekli saflaştırma: Sadece fiziksel adsorpsiyona dayanan bazı ürünlerden farklı, bambu kömür
formaldehit saflaştırma tahtası Uzun süreli bir saflaştırma fonksiyonuna sahiptir. Bambu kömür
faktörü ve bambu kömür lifi, kullanım zamanında hızlı bir şekilde geçersiz kılınmayacak ve ev veya
ofis alanınız için kalıcı hava koruması sağlayarak uzun süre arındırıcı bir rol oynamaya devam
edebilir.
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Uygulama senaryoları

Ev Dekorasyonu: Ev dekorasyonunda, yatak odası, oturma odası, çalışma ve diğer alanlarda duvar
dekorasyonu, tavan ve mobilya yapımında yaygın olarak kullanılabilir. Örneğin, bir dolap yapmak
için kullanırsanız, sadece güzel ve pratik bir depolama alanı yaratmakla kalmaz, aynı zamanda dolap
içindeki havayı arındırmaya devam edebilir, sağlığınızla ilgilenirken kıyafetleri formaldehit ve diğer
zararlı gazlardan koruyabilir.

Ticari Yerler: Alışveriş merkezleri mağazaları, ofisler, oteller ve diğer ticari alanlar gibi ticari
alanlar için bambu kömür saflaştırma formaldehit tahtası da geçerlidir. İç mekan hava kalitesini
etkili bir şekilde artırabilir, müşteriler, çalışanlar ve sakinler için sağlıklı ve rahat bir ortam
sağlayabilir ve tesislerin kalitesini ve imajını artırabilir.

Çevre Koruma ve Güvenliği

Çevre Dostu Malzemeler: Bambu kömür formaldehit saflaştırma panoları, doğal bambuları
hammadde kaynağı olarak kullanır ve ürünün kaynaktan çevre dostu olmasını sağlamak için zararlı
kimyasallar eklemeden üretim sürecinde katı çevresel standartları takip eder.

Güvenlik sertifikası: Ürün, [ilgili sertifika adını listeleyin] gibi bir dizi yerli ve uluslararası yetkili
çevre güvenliği sertifikasını geçti, bu da kullanım sürecinde diğer zararlı maddeleri serbest
bırakmayacağını, insan vücuduna ve çevreye zarar vermeyeceğini kanıtladı.




